Şirketin süresi sınırsızdır.

6. SERMAYE

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 22/11/2023 tarih ve 73/1610 sayılı izni ile bu
sisteme geçmiştir.  

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 350.000.000,00 TL (Üçyüz Elli Milyon Türk Lirası) olup, her biri 1,00 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde 350.000.000 (Üçyüz Elli Milyon) adet paya

Sayfa 2 / 9

bölünmüştür.  
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış
olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle, Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınamaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 
Şirket’in çıkarılmış sermayesi 175.000.000,00 TL (Yüzyetmişbeş Milyon Türk Lirası) olup, tamamı ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerde
50.000.000 (Elli Milyon) adedi (A) Grubu nama yazılı, 125.000.000 (Yüzyirmibeş Milyon) adedi (B) Grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür. (A) Grubu paylara tanınan imtiyazlar
Esas Sözleşme’nin ilgili maddesinde gösterilmiştir. (B) Grubu payların imtiyazı bulunmamaktadır.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Sermaye Piyasası Kurulu’nca yapılan düzenlemeler çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.